
 

 

COMUNE DI ANELA  
C.A.P. 07010 - Provincia di Sassari - C.F. 00237220 900 

 

 
SETTORE AMMINISTRATIVO E SERVIZI ALLA PERSONA 

 
 

DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DELL’UFFICIO SOCIO – ASSISTENZIALE  
 
 
 

N. 128 
Del 22.07.2013 

OGGETTO: Legge n° 162/98 – Liquidazione servizio assistenz a                    
domiciliare gestione indiretta a diversi disabili mese di 
Giugno 2013 – Prog. 2012  

 
 
L’anno duemilatredici , il giorno ventidue  del mese di Luglio  nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                             
 
VISTO il Decreto di nomina dei responsabili di servizio ai sensi del Decreto Legislativo n° 
267 del 18.08.2000; 
 
VISTO il D.Lgs. n° 267/2000; 
 
VISTA la Legge n° 162 del 21.05.1998, art. 1, comma 1 let t.c); 
 
VISTA la propria DT n° 74 del 17.05.2012 di avvio e impeg no di spesa dei piani 
personalizzati  di sostegno a favore dei disabili in stato di gravità – programma 2012  - 
annualità 2013; 
 
VISTE le buste paga, e le altre pezze giustificative, acquisite agli atti d’ufficio; 
 
CONSIDERATO che le prestazioni sono state regolarmente effettuate in conformità a 
quanto disposto; 
 
VISTA la regolarità delle citate, buste paga, e altre pezze giustificative; 
 
RITENUTO doveroso provvedere in merito; 
 
VISTO il Bilancio 2013; 
 
 

DETERMINA 
 
 
DI DARE ATTO  di quanto in premessa; 



 
DI LIQUIDARE l’importo complessivo di € 9.810,97 alle persone identificate nell’allegato 
elenco - per aver ottemperato a realizzare il servizio di Assistenza personale così come 
previsto dalla Legge 162/98, nel periodo indicato nell’elenco, a saldo di quanto indicato 
nelle buste paga, e altre pezze giustificative acquisite agli atti dello scrivente ufficio; 
 
DI IMPUTARE la spesa di € 9.810,97 al Cap. 1887 IMP. ______ – Bilancio 2013; 
 
 

 
SI ATTESTA LA REGOLARITÀ DEL PRESENTE ATTO E LA CORRETTEZZA DEI DATI IN ESSO CONTENUTI.
    
        IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
                 Ass. Soc. Luigia Rubanu 
        _______________________________________ 
         
 
                     

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO     

 Lorenza Bulla 
--------------------------------------------------    
 
 
 

 
SI ATTESTA LA REGOLARITÀ CONTABILE DEL PRESENTE ATTO E LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA 

SPESA.    
       IL RESPONSABILE DEL SETTORE CONTABILE  
        Dr. Sebastiano Soro 
          
       ----------------------------------------------------------------
             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



COMUNE DI ANELA – PROVINCIA DI SASSARI 

 

Allegato alla Determinazione n° 128 del 22.07.2013 

 

LEGGE 162/98 – PROGRAMMA 2012 – GESTIONE INDIRETTA - LIQUIDAZIONE COMPETENZE MESE DI GIUGNO 2013 
 

N Nome e Cognome Mese o 

Periodo  

Importo  Modalità di 

pagamento 

Nome e Cognome C.F. IBAN 

1 Bitti Marianna Giugno € 187,56 Contanti Correddu Armando CRRRND28P28H095H  

2 Bulla Battistina Maggio 

Giugno 

€ 375,12 Accredito Bulla Battistina BLLBTS26A71A287T IT23C0101587160000070268755 

BANCO DI SARDEGNA - ANELA 

3 Bulla Luca Dal 26.03 

al 07.06 

€ 480,00 Accredito Satta Andreana STTNRN51M54A287Z IT65H0760117200000049377641 

POSTE ITALIANE 

4 Carta Antonio Giugno + 

Inps 

€  312,63 Contanti  Carta Antonio CRTNTN48C14A287I  

5 Casula Gesuino Giugno + 

Inps 

€ 188,64 Contanti Casula Elena CSLLNE73D47A287K  

6 Cosseddu Maria 

Rosa 

Giugno € 181,89 Accredito Sulas Giovanna 

Santina-Bulla Pietro 

SLSGNN64R57A287X IT90J0101587160000000000283 

7 Demonte Maria Giugno € 187,56 Contanti Pianu Piergavino  PNIPGV58E13A287Y  

8 Denti Salvatore 

Antonio 

Giugno + 

Inps 

€ 242,79 Contanti Onida Ilenia  NDOLNI89L59I452C  

9 Dettori Pasqualina Giugno € 312,44 Contanti Sanna Raimonda SNNRND64E49A287M  

10 Farina Giuseppe Giugno € 150,32 Contanti Balan Melania BLNMLN67H44Z129E  

11 Farina Maria 

Francesca 

Giugno € 120,24 Contanti Balan Melania BLNMLN67H44Z129E  

12 Fileccia Giuseppa Maggio + 

Inps 

€ 235,13 Accredito  Denti Giannina  IT58U0101587160000070240224 

BANCO DI SARDEGNA - ANELA 

13 Fois Francesca 

Giovanna Basilia 

Giugno + 

Inps 

€ 209,66 Contanti Zodda Nicolina 

Giovanna 

ZDDNLN64H52B264A  

14 Gravila Loredana Maggio 

Giugno + 

Inps 

€ 815,48 Accredito   IT78D0760117200000096767827 

Poste italiane 



15 Lisai Peppina Giugno + 

Inps 

€ 146,19 Accredito Carai Giovanna Maria CRAGNN61D51Z103S IT86T0101587160000070178926 

Banco di Sardegna – Anela 

16 Manzoni Michela 

Sanna Efisio 

Giugno € 1.164,80 Accredito Manzoni Michela  MNZMHL60A49B264A IT80R0101587160000070061714 

BANCO DI SARDEGNA - ANELA 

17 Mele Giuseppe Aprile 

Maggio e 

Giugno 

€ 825,00 Accredito Mele Giuseppe MLE GPP 24C15 A287 Q IT91O0101517200000000075883 
– Banco di Sardegna – Sassari   

17 Nurra Salvatora Giugno + 

Inps 

€ 466,81 Contanti Carta Antonio CRTNTN48C14A287I  

18 Pianu Giuseppe Aprile 

Maggio e 

Giugno + 

Inps 

€ 471,91 Contanti Carta Rachele CRTRHL36C41A287D  

19 Pintore Andrea Giugno + 

Inps 

€ 460,52 Contanti Casula Elena CSLLNE73D47A287K  

20 Piras Giuseppa Giugno € 316,44 Contanti Scanu Maria  SCNMRA57D44A287U  

21 Sanna Lorenza 

Agostina 

Giugno € 176,33 Accredito Bullitta Pinuccia BLLPCC63T60A287C IT09S0101587160000070314100 

Banco di Sardegna - Anela 

22 Sanna Maria 

Biagina 

Giugno  € 90,19 Accredito Carai Giovanna CRAGNN61D51Z103S IT86T0101587160000070178926 

Banco di Sardegna – Anela Inps € 56,00 Contanti Bulla Lorenza BLLLNZ54A60A287W 

21 

 

Sanna Paolino 

Antonio 

Giugno € 375,00 Contanti Satta Giovanna Lucia STTGNN57M45A287N  

20 Sanna Pietro Giugno + 

Inps 

€ 148,24 Contanti Cherchi Francesca CHRFNC44A60A287U  

21 Satta Giovanna Aprile 

Maggio 

Giugno + 

Inps 

€ 1.114,08 Accredito Pischedda  

Franceschina 

 IT12J0101587160000070162854 

BANCO DI SARDEGNA - ANELA 

  

TOTALE 

 € 9.810,97     

 
 
 

 Anela 22 Luglio 2013             L’Assistente Sociale 



 
  
 


